
 

 

Katalogový list 
 

Stropní reproduktorový 
systém 6.5“ 

HDL-C65P 

 

 

Řešení pro inteligentní budovy 
www.hdl-automation.cz  

Technická podpora: 
support@hdla.cz 1/2 

 

 

Parametry 
 

 

Parametry 

Jmenovitý výkon 50 W (25 W RMS) 

Maximální výkon 60 W (30 W RMS) 

Impedance 8 Ω 

Citlivost 85 až 95 dB 

Kmitočtové pásmo 55 Hz až 18 kHz 

Průměr montážního otvoru 200 mm 

Výškový reproduktor Průměr 20 mm 

Materiál membrány 
hlavního reproduktoru 

Tkaný kevlar 

Dělící kmitočet 4 kHz, 12 dB / oktávu 

Schváleno 

RoHS 

Informace o produktu 

Barva Bílá 

Průměr montážního otvoru 200 mm 

Hmotnost 1730 g 

Instalace Do stropu, prostředí vnitřní 

Stupeň krytí IP20 

 
 
 

 

Důležité poznámky 
 

 
 Ideální nasazení se zdroji signálu a zesilovačem řady 

HDL SB-Audio.  

 Při připojení respektujte polaritu vodičů přívodního kabelu.  

 

 
 
 
 
 
 

Kmitočtová charakteristika 
 

 
 

Obecný přehled 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Modul HDL-C65P je stropní reproduktor řady HDL Z-Audio. Obsahuje 

kvalitní dvoupásmový reprodukční systém s koaxiálním uspořádáním 

hlavního a výškového reproduktoru a integrovanými výhybkami.  

 

 
 

Funkce 
 

 
 Ideální k plošnému ozvučení domovních nebo konferenčních 

prostor.  

 Decentní design sladěný s bílými stropy. 

 Dvoupásmový reprodukční systém s koaxiálním uspořádáním 
hlavního a výškového reproduktoru. 

 Integrované pasívní výhybky. 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

Katalogový list 
 

Stropní reproduktorový 
systém 6.5“ 

HDL-C65P 

 

 

Řešení pro inteligentní budovy 
www.hdl-automation.cz  

Technická podpora: 
support@hdla.cz 2/2 

 

 

Rozměry a zapojení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                         Pohled zepředu bez krytu       Pohled zezadu 
 

 
 
 

Postup instalace 
 

 
 Vyříznout ve stropu kruhový otvor o průměru 200 mm.  

 

 

 Připojit přívodní kabely od zesilovače ke svorkám reproduktoru. Po zmáčknutí svorky vsunout vodič a povolit stisk. Respektovat polaritu obou 
pólů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vsunout těleso reproduktoru do kruhového otvoru, vystředit a zajistit natočením šroubů držáků. Šrouby držáků příliš neutahovat.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obsah balení 
 

 
 Katalogový list   1x 

 Modul HDL-C65P  1x 


